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شهرستان ها 6

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز:

رفع کامل مشکل قطعی و 
کم‌فشاری آب در شرق اهواز

گروه  استان ها- باسردویی ، خوزستان - مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب اهواز، از رفع کامل مشکل قطعی و کم‌فشاری 
آب در مناطق شــرق اهواز خبر داد و همزمان از منابع تأمین آب کارون 
بازدید و بر اجرای راهکار‌هــای فنی و عملیاتی برای پایداری شــبکه 

آبرسانی تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  حســین عبیداوی در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: با انجام بازدید‌های میدانی، بررسی‌های فنی و اجرای اقدامات لازم 
توسط تیم‌های عملیاتی و فنی، مشکل قطعی و افت فشار آب در مناطق 
شرق اهواز به‌طور کامل برطرف شده و شبکه آبرسانی در وضعیت پایدار 
قرار گرفته اســت.وی افزود: بازدید از منابع تأمیــن آب کارون با هدف 
بررسی دقیق وضعیت تأسیسات، ارزیابی ظرفیت‌های تولید و انتقال آب 
و شناسایی راهکار‌های تقویت پایداری شبکه انجام شد و دستورات لازم 

برای بهبود عملکرد و افزایش تاب‌آوری زیرساخت‌ها صادر گردید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز با اشــاره به اهمیت منابع تأمین 
آب کارون در تأمین آب شرب شــهروندان ادامه داد: با توجه به افزایش 
دما و رشد مصرف در فصل تابستان، تمامی ظرفیت‌های فنی و عملیاتی 
شرکت برای حفظ پایداری شبکه و تأمین پایدار آب شرب به کار گرفته 

شده است.
وی با تقدیر از حمایت‌ها و پیگیری‌های مستمر حاتمی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب اســتان خوزســتان افزود: همراهی و پشتیبانی مدیریت 
شرکت نقش مؤثری در تســریع روند رفع مشکلات و بازگشت شرایط 

عادی به شبکه توزیع آب داشته است.
عبیداوی همچنین ضمن قدردانی از تلاش‌های شــبانه‌روزی کارکنان، 
کارشناسان و نیرو‌های عملیاتی، از شهروندان بابت مشکلات ایجاد شده 
در روز‌های اخیر عذرخواهی کرد و گفت: خدمت‌رسانی مطلوب به مردم 
اولویت اصلی شرکت است و تمامی توان مجموعه برای تأمین پایدار آب 

شرب و رفع سریع مشکلات احتمالی به کار گرفته می‌شود.
وی از شهروندان خواست با رعایت الگوی مصرف و همکاری مستمر، 
شرکت آب و فاضلاب را در مدیریت بهینه منابع آبی و پایداری خدمات 

آبرسانی یاری کنند.

مدیرعامل آبفای مازندران :

۴۴ شهر استان با تنش آبی مواجه‌اند؛ برای رفع 
بحران ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است

گروه استان ها - سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب مازندران با اشــاره به چالش‌های جدی تأمین 
آب در استان گفت: ۴۴ شهر مازندران با تنش آبی مواجه هستند و اجرای 
پروژه‌های اولویت‌دار رفع تنش آبی در شهرها و روستاهای استان به ۱۵ 

هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، بهزاد برارزاده در نشست خبری به مناسبت 
هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، با تشریح وضعیت منابع آبی مازندران 
اظهار کرد: استان مازندران با وجود برخورداری از منابع طبیعی غنی، به 
دلیل افزایش جمعیت شناور، توسعه گردشگری و کمبود زیرساخت‌ها با 

چالش‌های جدی در حوزه تأمین آب شرب روبه‌رو است.
وی با بیان اینکه در جنگ ۱۲ روزه اخیر و افزایش ناگهانی جمعیت استان، 
آبفای مازندران موفق به مدیریت مصــرف و تأمین آب برای حدود ۱۰ 
میلیون نفر شد، افزود: زیرســاخت‌های فعلی استان برای جمعیت ثابت 
طراحی شده و پاسخگوی حجم بالای مسافران و جمعیت شناور نیست.

مدیرعامل آبفای مازندران با اشــاره به اجرای یک‌هزار و ۲۳۵ پروژه در 
سطح استان گفت: برنامه‌ریزی شده تا سال ۱۴۰۶ تعداد پروژه‌های در حال 

اجرای آب و فاضلاب استان به ۲ هزار و ۵۰۰ پروژه افزایش یابد.
برارزاده با بیان اینکه ۴۴ شهر مازندران در وضعیت تنش آبی قرار دارند، 
تصریح کرد: از این تعداد، ۱۹ شهر در شــرایط بحرانی و اضطراری قرار 
دارند و برای اجرای پروژه‌های رفع تنش آبی در شــهرها و روستاهای 

اولویت‌دار استان به ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
وی سهم منابع آب ســطحی در تأمین آب شرب اســتان را ۱۸ درصد و 
سهم منابع آب زیرزمینی را ۸۲ درصد اعلام کرد و گفت: وابستگی شدید 
به منابع زیرزمینی، افت آبخوان‌ها و مشــکلات کیفــی آب از مهم‌ترین 
چالش‌های پیش‌روی استان اســت؛ به‌گونه‌ای که هم‌اکنون ۱۸۷ دستگاه 
پکیج تصفیه آب برای رفع مشکلات کیفی در نقاط مختلف مازندران فعال 
است. مدیرعامل آبفای مازندران با اشاره به وضعیت پوشش خدمات آب 
و فاضلاب در استان افزود: ضریب بهره‌مندی از آب شرب در شهرهای 
مازندران ۹۹.۸۱ درصد و در روســتاها ۷۸.۲ درصد است که در بخش 

روستایی پایین‌تر از میانگین کشوری قرار دارد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان: 

کمبود بنزین در بندرعباس ناشی از قاچاق 
نیست؛ مصرف واقعی افزایش یافته است

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی، هرمزگان - رئیس کل 
دادگستری هرمزگان با اشاره به بررسی‌های میدانی و نظارتی 
درباره صف‌های طولانی بنزین در بندرعباس، گفت: نتایج بررســی‌ها 
نشان می‌دهد افزایش مصرف سوخت در استان ناشی از نیاز واقعی مردم 
و شرایط خاص هرمزگان است و ارتباطی با قاچاق گسترده بنزین ندارد. 
معطلی مردم در جایگاه‌های ســوخت به هیچ وجه پذیرفتنی نیســت و 

دستگاه‌های مسئول موظف به مدیریت و بهبود شرایط هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مجتبی قهرمانی، در نشست خبری به مناسبت 
هفته قوه قضاییه با انتقــاد از ایجاد صف‌های طولانــی در جایگاه‌های 
ســوخت اســتان، اظهار کرد: در شــرایطی که مردم همواره پای نظام 
ایستاده‌اند و در سخت‌ترین شرایط همراه کشور بوده‌اند، شایسته نیست 
برای تأمین سوخت با مشکلات و معطلی مواجه شوند. حتی اگر تعداد 
کمی از شهروندان در صف‌های طولانی معطل شوند نیز این موضوع برای 
مسئولان قابل قبول نیست.وی با اشاره به پیگیری‌های مستمر استانداری 
و دستگاه‌های مسئول برای بررسی علت شــکل‌گیری صف‌های بنزین 
افزود: طی هفته‌های اخیر جلسات متعددی برای آسیب‌شناسی وضعیت 
عرضه سوخت در استان برگزار شده و موضوع به صورت روزانه مورد 
رصد قرار گرفته است.رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه یکی 
از فرضیه‌های مطرح‌شده، افزایش مصرف ناشی از قاچاق سوخت بود، 
گفت: برای بررســی دقیق این موضوع، نظارت‌های میدانی گسترده‌ای 
در جایگاه‌های عرضه سوخت انجام شد. همچنین از طریق سامانه‌های 
هوشمند و بررسی تراکنش‌های سوخت‌گیری خودروها، الگوی مصرف 
مورد ارزیابی قرار گرفت.قهرمانی تصریح کرد: نتایج بررسی‌ها نشان داد 
روزانه حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار خودرو در بندرعباس سوخت‌گیری می‌کنند 
و بررسی خودروهایی که در بازه‌های زمانی کوتاه چندین مرتبه سوخت 
دریافت کرده بودند نیز حاکی از آن اســت که مصــرف غیرمتعارف و 
سازمان‌یافته‌ای که بتوان آن را به قاچاق گسترده بنزین نسبت داد، مشاهده 
نشده است.وی تأکید کرد: با اطمینان می‌توان گفت مردم بندرعباس عامل 
قاچاق بنزین نیستند و افزایش مصرف ســوخت در استان ریشه در نیاز 

واقعی جامعه دارد.

گروه استان ها- مومنی ، اصفهان - شهردار اصفهان 
گفت برآورد اولیه برای مرمت و بازسازی خانه‌های 
آســیب‌دیده در جریان جنگ اخیر در شهر اصفهان حدود ۱۰ 
همت است و با وجود این تاکنون کمک مالی از سوی دولت به 

این موضوع اختصاص نیافته است.
به گزارش  اقتصادسرآمد از اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، علی قاسم‌زاده اظهار کرد: مدیریت شهری اصفهان با 
تکیه بر منابع داخلی خود روند بازســازی و مرمت واحدهای 
آسیب‌دیده را آغاز کرده و این فرآیند با سرعت در حال انجام 
است.وی با اشاره به تجربه مدیریت شهری در شرایط بحران 
افزود که در جریان جنگ اخیر، مدیریت شهر در چهار حوزه 
مدیریت بحران، اســکان و بازسازی، مشــاوره و مددکاری 

اجتماعی و همچنین تنظیم بازار نقش فعال ایفا کرد.
شهردار اصفهان ادامه داد که تنظیم بازار در این دوره به شهرداری 
واگذار شد و با بهره‌گیری از ظرفیت بازارهای روز کوثر شرایطی 
فراهم شد که شــهروندان حتی برای یک روز نیز با مشکل در 

تأمین مایحتاج مواجه نشوند.

قاسم‌زاده همچنین با اشاره به آمادگی زیرساخت‌های مدیریت 
بحران در شهرداری گفت مرکز مدیریت بحران شهر اصفهان 
پیش از این بر اساس استانداردهای لازم احداث و تجهیز شده 
بود و در زمان بحران نیز به‌طور کامل مورد استفاده قرار گرفت.

وی افزود: در طول دوران جنگ، هر شــب حدود هزار نفر از 
نیروهای مدیریت شهری در ۱۵ منطقه شهر در آماده‌باش کامل 
قرار داشتند و مرکز مدیریت بحران شهرداری نیز ارتباط مستمر 
با سامانه پدافند هوایی کشور داشت تا در صورت وقوع تهدید، 

خدمات‌رسانی بدون وقفه انجام شود.
شهردار اصفهان با تشریح روند عملیات پس از هر حمله گفت 
ابتدا نیروهای کنترل و نظارت مســیرهای لازم را برای تسهیل 
عملیات مسدود می‌کردند، ســپس نیروهای آتش‌نشانی وارد 
عمل می‌شدند و پس از آن عملیات آواربرداری توسط خدمات 
موتوری انجام می‌گرفت و در نهایــت نیروهای امدادی برای 

کمک‌رسانی وارد صحنه می‌شدند.
قاسم‌زاده با اشــاره به خسارت‌های وارد شــده به واحدهای 
مسکونی و تجاری بیان کرد که در طول چهل روز نخست جنگ 

حدود ۶ هزار واحد آسیب دید، اما پس از بازگشت شهروندان 
این رقم به ۱۲ هزار و ۶۴۸ واحد افزایش یافت.

وی توضیح داد : از این تعــداد ۸۶ درصد مربوط به واحدهای 
مسکونی، ۸ درصد واحدهای تجاری، یک درصد ساختمان‌های 
در حال ساخت و حدود پنج درصد نیز کارگاه‌ها و واحدهای 

صنعتی بوده است.
شــهردار اصفهان با بیان اینکه ۹۵ درصد ایــن واحدها دچار 
خسارت‌های جزئی شــده‌اند، تصریح کرد که عملیات مرمت 
بلافاصله آغاز شد و تاکنون ۸۵۰۰ خانه مرمت شده و حدود ۴ 

هزار واحد دیگر در حال بازسازی است.
قاسم‌زاده افزود: حدود ۶۰۰ خانه در شهر آسیب اساسی دیده‌اند 
که مرمت آن‌ها بین شش ماه تا دو ســال زمان نیاز دارد و برای 
این دسته از شهروندان نیز ودیعه مسکن جهت اجاره منزل در 
نظر گرفته شده است.وی همچنین از تخریب کامل ۶۰ واحد 
مســکونی خبر داد و گفت برای این واحدها نیز پیشنهادهای 
مختلفی برای بازسازی و تأمین مسکن به مالکان ارائه شده است.
شهردار اصفهان در ادامه به اقدامات انجام شده در حوزه اسکان 

موقت اشاره کرد و افزود که در طول جنگ ۱۰ هتل و سه خانه 
معلم برای اسکان آسیب‌دیدگان اجاره شد و در مجموع ۳۰۲ 
خانوار در این مراکز اســکان یافتند که پس از بازسازی، ۲۸۲ 

خانواده به منازل خود بازگشتند.
قاسم‌زاده با اشاره به مشــارکت اجتماعی شهروندان اصفهانی 
گفت در قالب پویش نذر خدمــت، خیران و مردم برای کمک 
به آسیب‌دیدگان وارد میدان شــدند و حتی حدود ۲۰۰ واحد 
مسکونی برای اسکان موقت در اختیار خانواده‌های آسیب‌دیده 
قرار گرفت.وی افزود: در این مدت روزانه حدود ۱۵ هزار وعده 
غذا برای آســیب‌دیدگان و نیروهای فعال در میدان توزیع شد 
و در این اقدام، هیئت‌های مذهبی و همچنین مجموعه‌هایی از 

عتبات نجف و کربلا نیز مشارکت داشتند.
شــهردار اصفهان در پایان با تأکید بــر آمادگی کامل مدیریت 
شهری در شرایط بحران اظهار کرد که تجربه جنگ اخیر موجب 
افزایش آمادگی و توان مدیریتی مجموعه مدیریت شهری شده 
و این مجموعه امروز بیش از گذشــته آماده خدمت‌رسانی به 

شهر و کشور است.

شهردار اصفهان:

 پایان مرمت ۸۵۰۰ 
خانه آسیب‌دیده جنگ 

در اصفهان  تأکید رئیس مرکز تحقیقات کرمانشاه
 بر هم‌افزایی و ارتقای بهره‌وری اجرایی

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - جلســه شــورای 
هماهنگی مرکــز تحقیقات و آموزش کشــاورزی 
کرمانشــاه برگزار شــد به گزارش اقتصادسرآمد، 
جلسه شورای هماهنگی مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی استان کرمانشاه، به منظور 
سیاســت‌گذاری‌های کلان و بررســی چالش‌های 
اجرایی با حضــور رئیس مرکز، معاونین، مســئول 
حراست و مسئولین ایستگاه‌های تحقیقاتی در سالن 
شهید محســن رضایی برگزار شد. جلال قادری در 
این نشســت بر ضرورت مدیریت استراتژیک منابع 
و انسجام در پیشبرد برنامه‌های تحقیقاتی تأکید کرد.

نشست شورای هماهنگی این مرکز، به منظور بررسی 
اولویت‌های پژوهشــی و اجرایی در سالن جلسات 

شهید محسن رضایی تشکیل شد.
این جلسه با ســخنرانی جلال قادری، رئیس مرکز 
تحقیقات کرمانشــاه آغاز شــد. وی در ابتدای این 
نشست ضمن تأکید بر جایگاه ایستگاه‌های تحقیقاتی 
به عنوان بازوان اصلی مرکز، اظهار داشت: »مدیریت 
بهینــه منابع، ارتقای بهــره‌وری و انضبــاط مالی و 
عملیاتی، اولویت‌های اصلی ما در سال جاری است. 
تمامی بخش‌ها و ایســتگاه‌ها باید در یک راستا و با 
هم‌افزایی کامل، برای تحقق اهــداف کلان مرکز و 

سازمان تات تلاش کنند.«
جلال قادری با اشاره به اهمیت پروژه‌های جاری در 
ایستگاه‌ها، افزود: »رصد دقیق عملکردها و رفع موانع 
پیش‌روی محققان و همکاران در ایستگاه‌ها، وظیفه 
مدیران اســت تا از این طریق شاهد اثربخشی بیشتر 

یافته‌های علمی در مزارع کشاورزان استان باشیم.«
در ادامه این نشست، معاونین مرکز، مسئول حراست 
و مسئولین ایستگاه‌های تحقیقاتی به بیان دیدگاه‌ها، 
گزارش عملکردها و مشــکلات موجود در حوزه 
کاری خود پرداختند. حاضران در جلسه بر ضرورت 
تقویت ارتباطات بین‌بخشی، تسریع در فرآیندهای 
اداری و همچنیــن حفاظت از ســرمایه‌های ملی، 

ژنتیکی و پژوهشی مرکز تأکید کردند.
مسئول حراست مرکز نیز با تأکید بر اهمیت صیانت 
از دستاوردهای علمی و نظارت دقیق بر اماکن تحت 
پوشش، خواستار رعایت حداکثری دستورالعمل‌های 

حفاظتی در تمامی سطوح ایستگاه‌ها شد.
در پایان، مقرر گردید با برگزاری مســتمر جلسات 
شورای هماهنگی، روند اجرای مصوبات به صورت 
دقیق پایش شده و وحدت رویه در اقدامات اجرایی 
به عنوان یک اصل اساسی در پیشبرد برنامه‌های مرکز 

مدنظر قرار گیرد.

مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی:
کاهش ۲۰ درصدی مصرف انرژی در شرکت 

گاز استان مرکزی 

گروه اســتان ها- عاطفه صفدری ، اراک - در استان 
مرکزی مدیر عامل شــرکت گاز اســتان مرکزی از 
بهسازی یک هزار و 170 موتورخانه استان در 9 ماه 
اول سال 1404 و کاهش حدود 20 درصدی مصرف 

انرژی با انجام بهسازی موتورخانه‌ها خبر داد. 
بــه گــزارش اقتصادســرآمد از روابــط عمومی 
شــرکت گاز اســتان مرکزی، محمدرضا سمیعی، 
گفــت: بــه همت واحــد بهینــه ســازی مصرف 
انــرژی و کربــن ، از ابتــدای طرح تاکنــون چهار 
 هزار و 379 موتورخانه ، بهســازی شــده ‌اســت. 
مدیر عامل شــرکت گاز اســتان مرکزی بــا تأکید 
بر اهمیت اســتفاده از انرژی‌هــای تجدیدپذیر در 
راســتای توســعه پایدار گفت: احــداث نیروگاه 
خورشــیدی در کنار پروژه‌های گازرسانی بخشی 
از برنامه‌هــای ما بــرای کاهش وابســتگی به منابع 
 فســیلی و بهره‌گیــری از انرژی‌های پاک اســت. 
این پروژه نــه تنها به بهبــود تأمین انــرژی کمک 
می‌کنــد، بلکــه بــه حفاظــت از محیط‌زیســت 
 و افزایــش بهــره‌وری نیــز منجــر خواهد شــد. 
وی افزود: اســتفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر باید 
به‌عنوان یک راهکار اساسی برای مدیریت ناترازی 
انرژی و کاهش آلاینده‌های زیســت‌محیطی در نظر 
گرفته شــود.امیدواریم با اجرای این پروژه بتوانیم 
گام مؤثری در جهت ارتقای زیرساخت‌های انرژی 

استان برداریم.

مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی یزد:

 شناسایی هفت هزار 
و ۲۰۰ مورد تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی در یزد

گروه استان ها- دانشی ، یزد- مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی یزد 
از شناسایی هفت هزار و ۲۰۰ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در استان 
در پنج سال گذشته خبر داد و گفت: در این زمینه پرونده‌های مربوطه 

برای طی مراحل قانونی تشکیل شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجتبی آغــاز در جمع خبرنــگاران افزود: مجموع 
مساحت این تغییر کاربری های غیرمجاز ۱۶۵ هکتار بوده است؛ حدود ۲ هزار و 
۲۵۰ مورد از این پرونده‌ها با اجرای احکام قانونی رفع تصرف یا توقف عملیات 

شده و مابقی در مراحل رسیدگی و پیگیری حقوقی قرار دارد.
وی با اشاره به ساز و کارهای نظارت بر تغییر کاربری اراضی کشاورزی گفت: 

صیانت از اراضی کشاورزی از طریق گشت‌های میدانی، سامانه ۱۳۱ و پایش‌های 
هوشمند و تصویری انجام می‌شود.

آغاز تصریح کرد: بر اساس قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها، هرگونه 
تغییر کاربری این اراضی بدون مجوز قانونی ممنوع است و تنها در موارد ضروری 

و پس از بررسی در کمیسیون‌های تخصصی امکان صدور مجوز وجود دارد.
مدیر امور اراضی جهاد کشاورزی یزد در ادامه افزود: از مجموع هفت میلیون و 
۴۵۰ هزار هکتار مساحت استان، تنها حدود ۱۳۰ هزار هکتار معادل ۱.۸ درصد آن 
اراضی کشاورزی است و حفاظت از این عرصه‌های محدود برای تامین امنیت 

غذایی، حفظ محیط زیست و توسعه پایدار استان ضرورت دارد.
وی خاطرنشان کرد: بیش از ۹۵ درصد مساحت استان یزد در قالب اراضی ملی 
و منابع طبیعی قرار دارد و اراضی کشــاورزی بخش اندکی از مساحت استان را 
تشکیل می‌دهد، اما نقش مهمی در تولید، اشتغال و پایداری زیست‌محیطی دارد.

آغاز با اشاره به ظرفیت‌های بخش کشاورزی استان اظهار کرد: از مجموع اراضی 
کشاورزی استان، حدود ۹۳ هزار و ۵۰۰ هکتار باغ، ۳۴ هزار و ۵۰۰ هکتار زراعت 
و بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ هکتار گلخانه است که سالانه بیش از یک میلیون و ۸۲۴ 

هزار تن محصولات زراعی، باغی، گلخانه‌ای و دامی در استان تولید می‌شود.
وی با بیان اینکه یزد، کمتر از یک درصد اراضی کشــاورزی کشور را در اختیار 
دارد، گفت: با وجود محدودیت منابع آبی، ســهم اســتان در تولید محصولات 

کشاورزی کشور بیش از ســهم آن از اراضی کشاورزی اســت که نشان‌دهنده 
بهره‌وری مناسب این بخش است.

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی یزد با تشریح بخشی از عملکرد این 
مجموعه افزود: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون ۹ هزار و ۶۵۰ پرونده 
واگذاری اراضی برای اجرای طرح‌های کشاورزی و غیرکشاورزی در استان به 

مساحت ۸۷ هزار و ۸۸۰ هکتار تشکیل و اجرا شده است.

   ایران زمین        


